
Spørgsmål og svar af 31. marts til
Uddannelses- og aktivitetssystem 
som servicebureauløsning

Hvor meget skal 
tilbudsgiver kunne 
demonstrere til maj 
2011?

Spørgsmål
På demonstrationsdagen i maj opfatter vi, at use case 2.12 (Åben 
borgerdel) i forbindelse med use case 6.3, fremvises. Heri indgår 
visning af betaling - dette er ikke noget vi har i vor løsning i
dag og vil derfor ikke kunne vise det. Vil det være muligt at 
forklare dette, eller er det et krav at det skal vises hvorledes 
transaktionen vil gennemføres?
Svar
Med hensyn til at fremvisning i maj, er der ikke noget krav om, at alt skal 
være klar til demo i maj.
I skal vise hvad I har på det pågældende tidspunkt og fortælle om, hvordan 
I vil løse resten af vores krav inden for leveringstiderne.

Mulighed for en 
enden dato for 
fremvisning

Spørgsmål
Der står, at der afholdes demonstrationsdag i starten af maj -
jeg er præcis bortrejst i den uge. Det vil faktisk ikke være 
muligt for os, at afholde en ordentlig præsentation uden jeg er 
der. Derfor er mit spørgsmål, om det er muligt at flytte det frem 
eller tilbage?
Svar
Der er mulighed for i begrænset omfang, at rykke demoen, da vi har en 
tidsplan for aftaleindgåelse, der skal holdes.
Det forudsætter selvfølgeligt, at jeres tilbud er konditionsmæssigt i orden.


